Guilherme Aquim Chao, ajustam este termo aditivo ao CONTRATO Nº 087/2025, celebrado em 05 de agosto de 2025, 
conforme segue: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica aditivado o contrato nº. 087/2025 para melhor adequação no atendimento. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total do presente contrato é R$ 818.125,32 (oitocentos e dezoito mil, cento e vinte e cinco 
reais e trinta e dois centavos), o qual não será alterado por este termo aditivo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Conforme previsto na Lei Federal nº. 14.133/21 art. 124 e na Cláusula décima oitava do instrumento 
original, é concedido alterações no Contrato, razão pela qual se fundamenta a presente alteração.

[...]

Luiz Vitor Bona, ajustam este termo aditivo ao CONTRATO Nº 079/2025, celebrado em 05 de agosto de 2025, conforme 
segue: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica aditivado o contrato nº. 079/2025 para melhor adequação no atendimento. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total do presente contrato é  R$251.079,96 (duzentos e cinquenta e um mil, setenta e nove 
reais e noventa e seis centavos), o qual não será alterado por este termo aditivo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Conforme previsto na Lei Federal nº. 14.133/21 art. 124 e na Cláusula décima oitava do instrumento 
original, é concedido alterações no Contrato, razão pela qual se fundamenta a presente alteração.

[...]

10.002.08.244.0801.2.101.339030 MATERIAL DE CONSUMO 1000-Recursos Ordinários (Livres) 

10.002.08.243.0801.2.104.339030 MATERIAL DE CONSUMO 1000-Recursos Ordinários (Livres) 

CONTRATADO: 59.356.988 JULIANA CHAVES GOMES 

CNPJ/MF: 59.356.988/0001-79 

VALOR TOTAL: R$ 4.148,25 (quatro mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 
ITEM 

DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

MARCA UNIDADE / 
MEDIDA 

QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

28 CONJUNTO DE BRINQUEDOS DE 
CLASSIFICAÇÃO DE CORES COM BOLA DE 
PELÚCIA   PARA   CRIANÇAS. KIT   -   68 
PEÇAS:

[...]

DE PLÁSTICO E 60 POMPONS PELÚCIA: 
SENDO 10 DE CADA COR. CORES: AZUL, 
AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROXA E 
LARANJA. 

BIMBOH UNIDADE 25 R$ 165,93 R$ 4.148,25 

VALOR TOTAL: R$ 4.148,25 

CONTRATADO: 61.090.699 MARIANE MIRANDA 

CNPJ/MF: 61.090.699/0001-12 

VALOR TOTAL: R$ 1.482,30 (mil quatrocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos). 
ITEM 

DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

MARCA UNIDADE / 
MEDIDA 

QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

14 STEP DE EVA; COMPRIMENTO: 60CM; 
LARGURA: 28CM; ALTURA: 10CM. 

SALAH 
SHOP 

PAR 15 R$ 98,82 R$ 1.482,30 

VALOR TOTAL: R$ 1.482,30 

CONTRATADO: ALL COMERCIO E SERVICOS DE APOIO LTDA 

CNPJ/MF: 57.737.308/0001-31 

VALOR TOTAL: R$ 5.578,36 (cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos). 
ITEM 

DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

MARCA UNIDADE / 
MEDIDA 

QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

21 BRINQUEDO "TUBO DE ENSAIO DE CONTAS 
COLORIDAS"; MATERIAIS:PLÁSTICO    ABS, 
MADEIRA E PAPELÃO.   CONTENDO 67